
Narudilac Ministarstvo sporta i mladih

',::1": U f,tls;{rlfp" r * / o
OBRAZAC I

Na osnovu dlana 30 z.akona o javnim nabavkama (,,SluZben;i list cG.., br. 42/ll, 57/14,2g/15i 42/17 ) i Pravilnika 'c sadrZiju akta i obras ciia zaspro,,,odenje nabavki male vrijednosti("SluZbeni list CG", br. 49/17 od27.07.2017.go,Jine) Ministarstvo sporta i mladih dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDT{OSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac:
Ministarstvo sporta i mladih

Lice/a za davanje informacija:
Dijana DZakovii

Svetlane Kane Radevii broj 3

Po5tanski broj:
81000

SjediSte:
Podgorica

PIB:
110184s9

Telefon:
020/684-900

E mail: dijana.dzakovic,@)ms.gov.me lntemet stranica: m s@ms.gov.me

Predmet nabavke:

E usluge
D radovi

LlY:fgl1gjg" rfijedn,st nabavke: -.-----l
_--J

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 14.900.00 €.

Kompiuterski uredajii i oprema za potrebe omladinskih servisa (klub ili centar)

30000000-9 Kancelarijski uredaji ikompjuterski uretlaji, oprema i potrep5tine, osim
namje5tajil i softverskih paketa

30191200-6 Projektori

meta nabavke:



V Tehniike karakteristike ili meta nabarvke:

opis predmeta 
] 

nitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke

Desktop radunar

Brand name

Procesor: odffibr"* i3
Radna memorija: minimum g GB DDR4
Hard disk: minimum 256 SSD
Optidkiureclaj DVD-RW
Zi(,na mr eLa (LAN) I 0/ I 00/ I 000M bs (G i gab it ethernet)
USB prikljudka min 4 -

Audio izlazmin I
Mikrofonski izlaz min I
Video izlaziHDMI ili AVG
Tastatura imi5
Sa operativnim sistemom Windows l0 pro

Laptop

Brand name

Procesor: od 9th Ger lntel@ Irtel@ ColrrM i3
Ekran: l5.6" FHD (1920 x l0g0)
Radna memorija: minimum g GB DrDR4
Hard Disk: min256 GB SSD
WiFi/Bluetooth@ I x I AC WiFi
Portovi USB Type-C 3.1 , 2 x USB 3.0
HDMI
WebCam
'forba

lSa operativnim listemom Windows l0 pro

Mornitor

brand name

'Velitina ekrana: min 21,5n
IRezolucija: 1.920 x 1.080
llip ekrana: IPS
llozadinsko osvefljenje: LED
Odnos stranica: 16:9
\y'ertikalno osvjeZavanje: min 60Hz
\/eliiina piksela: 0.247mm
I'aleta boja: 16.7 miliona boja
I'rikljuici: HDMI, VGA
[]rand monitra mora biti isti kao i brand desktop
riadunara

Multifunkcional
niLaserski
Stampadi

Interfejs i povezivanje
Fli-Speed USB 2.0 port;ugraden Wifi g,)2.tlblg/n

llompatibilnost sa operativnim sistemima

V/indows 7 i novije; Windows Server 200g R2 64_bit,
2012 64-bit, 20t2 R2 64_bit.
Stampanje
Rezolucija Stampe min 1200x1200 dpi
Brzina Stampe: min l8 stranica po minuti
Najvi5e 10000 stranica mjesedno
Slkeniranje
Rezolucija skeniranja 600 x 600 dpi



i formati sken'ranj; IIFFJD{., lpeC, lpEC,

ija kopiranja: min 600dpi x 40Odpi
ja: do l9 stranica po minuti

TIDR

lBeZidm

'wifi

LAN

ekrana: minimum 43"
: minimum 3840 x2160

rtljenja: DIRECT LED
nologija: 4KAktivni HDR

System): webOS, Thine AI
povezivanje sa radunarom
: HDMI 4l</2K

Televizor



Rok isporuki robe;eLO

Isporuka opreme i initutuc

Rok izvSenju ugwo"ae

Mjesto izvrSenja ugworafi

!v:[e godine zaRok za otklanjanjE kvariu l5 (petnaest) dana nakon

VrUgpr odziva servisera Maksimum 24 sata n.rkon

l()1!eL od dana uredno

- 
.Izjava pod punom m"ratron,

obavezne uslove iz dlanar 65 Zak

Naiin pla6ania: Virmanski

Rok pladania: pla6anje tle se v
fakture.

jalnom i laividnom da ponudad ispunjava
o javnim nabavkama.

po izvr5enju predmeta nabavke. u od 30 dana od prijema

fakture



*&Hn'ltt:n,|;#f 
'tiesifl

tr tehnidke i tehnolo5ke
fl program i stepen za:ltite Zi sredine,

,,fr5fJ,'.'Xf,li'?#ggl?:'' odnosno po narudZbi narudioca u

tehnidka pomoi

broj bodova

brcrj bodova
brcrj bodova
brcj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova

broi bodova
bro.j bodova

bro.i bodova
bro.i bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova

100

llHr--tt

rt
r--_lliH

Ponude se predaju radnim dani
17.07.2020. godine do l0 sa.ti.

Ponude se mogu predati:

od 12.00 do 14.00 sati, zakljudno sa danom

fl neposrednom predajorr na
Podgorica

vi narudioca na adresi Svetlane Kane Radevii br.3.

o ishodu

tr najirriZa ponudenil cijena

E najniiaponudena c ij ena
fl rok isporuke roba iliizvr
fl kvalitet

tr

fl tekuii tro5kovi odri:avanja
E troSkovna ekonomiiinost

odnosno energetske efikasn
E post-prodajno sen,isriranje i
E garantni period, vrsta i kval t garancija

r garantovana vriiednost
fl obezbjedenje rezlrvnih di
E post-garantno odria,t anji
E estetske i funkcionahe ka

VIII Kriterijum za. izbor

IX Rok i naiin dostav

X Rok za dono5en.ie obav

Rok za dono5enje obav,ieltenja ishodu postupka je 3 danar od dana ofvaranja ponuda.

llY:Irruke robe, izvodenja radova, odn'sno p.rU""j, "J;;;



Zahtjev za dostavlj anj e za nabavke male vrijednosti bi6e ljen na internet stranici
Ministar:stva sporta i mladih. U za postupanje prilikorn ja postupaka nabavke
male vrijednosti i obrasci su obja
Javne nabavke.

na internet stranici Mini sporta i mladih u odjeljku

SluZbenik za javne naba'vke
'- o. G-\
\o sPou^o

fuoto,9



Memorandum ponudada

U skladu sa OdredbamaZakona javnim nabavkama Crne Gor:e (,
28/15 i 42/17)idlanaT s1:av 6
male vriiednosti (,,SluZbeni list

Pod punom moralnom, rrurterij
65 Zakona o javnim naba'rkama

Ova rzjavaje sastavni dio
ponuda,

Potpis ovla56enog lica

Datum i mjesto potpisivaqja

lnika o sadrZaju akta i obrasc
, br. 491 l7), dajemo sljede6u;

IZJAVU

i krividnom odgovorno5du izja
u potpunosti ispunjavamo.

ije predmeta javne nabavke

list CG" br. 42/I1, 57/14,
za sprovodenje nabavke

ujemo da uslove iz Elana

. zahtjeva za dostavljanje


